POCCHUINCKAS ®EJEPAIINAS
MOCTAHOBJEHHUE
AJIMAHUCTPAIIMM HATOPHOT'O CEJILCKOT'O MOCEJIEHUS

NETYIMHCKOT'O PAMOHA
BJIAJMUMHUPCKOM OBJIACTH

or 08.12.2022 Ne 511

O sHecenuu uzmeHeHull 8 NOCMAHOBIEHUE OMm
01.09.2020 Ne331  «O6  ymeepoicoeHuu
MYHUYUNanoHou  npoepammel  «Passumue
UHDOPMAYUOHHO20 obwecmea u
uHgopmamuzayuu MYHUYUNATILHO20

obpazosanus «Hacopnoe cenvcroe nocenenue»
6 2021-2025 zo00ax»

B coorBerctBUM co crareerd 179 bromxernoro koaekca Poccuiickoit
Oenepanuu, denepanbHbiM 3ak0oHOM OT 06.10.2003 Ne 131-®3 «0O6 o06mmx
MPUHIIUIAX OpPTaHU3alMU MECTHOro camoyrpaiieHus: B Poccuiickoit denepanuny,
[TopsinkoMm pa3paboTKu, peanu3anuu U ONEHKH 3(PEKTUBHOCTH MYHHUIIMIATBHBIX
MporpaMM MYHHIUIIAIBLHOTO o0pa3oBaHusi «HaropHoe ceiabCcKoe TMOCeNeHUue»,
YTBEP)KJIEHHBIM  MOCTAHOBJIEHUEM  aJMHUHHUCTpanuu  HaropHoro  cenbckoro
nocenenust ot 20.08.2020 Ne 305, B nensix NpuBEAEHUS TPOTPAMMBI B COOTBETCTBHE
C peleHueM o OrKeTe

IIOCTAaHOBJIACT:

1.BHecTH B TNOCTaHOBIIEHHWE aJAMHUHUCTpauuu HaropHoro cemabckoro
noceneHus ot 01.09.2020 Ne 331 «O6 yTBep:kaAeHUN MYyHUIIUTIAIBEHON MPOTPaMMBbI
«Pa3Butre WHGOPMAIIMOHHOTO OO0IeCTBA W HH(POPMATH3ANNN MYHHUITUTIATHHOTO
obOpazoBanust «HaropHoe cenbckoe mocenenue» B 2021-2025romax» cruemyroniue
WU3MEHEHUS:

1.2. Crpoxy 10 Ilacmopra MyHUIMIANBHOW MNPOTPaMMbl H3JIO0XKUTH B
CIIEIYIOILIEN PEIAKIINU:



PecypcnHoe
oOecrieueHue, B
TOM YHCJIE TIO
rojlaM peaau3aliu
¥ UCTOYHUKAM
dbuHaHCHpOBaHUS

®unancupoBanue [IporpaMMHBIX MEPOIPUATUI

OCYHICCTBILACTCA 3a CUCT CPpCIACTB 6I-O,ZI}KCT3
MYHHUIIUIIAJIBHOT O 06pa30BaHI/IH "Haropﬂoe CCJIBCKOC
ITIOCCIICHUC) .

OO6muii 06bem puHaHCHUpOBaHMS B iepuoy ¢ 2021

2021 rox — 314,591 ThIC. pYO.;
2022 rox — 308,846 TrHIC. pYO.;
2023 ron - 277,50 ThIC. PYO.;
2024 ron - 293,00 ThIC. PYO.;
2025 rox — 293,00 TeIC. pYO.

o 2025 roast coctaBmusieT - 1486,937 Thic. py0., B TOM
YHCIIC 110 TOaM:

1.2 Tabaumy B
(moaTIpOrpaMMBbI) U3JIOKHUTH B CIICTYIONICH pelaKIIiu:

pasacic

S Pecypchoe

obecrieueHue

POTrpamMMBbI

Ne

HaunmenoBanue
OCHOBHBIX
MEPOIPHUITUI

NcTounuk
dbuHaHCH-
poBaHus

O6beM duHaHCHPOBAHUSA, THIC. PYO.

2021r.

2022 r.

2023r.

2024 r.

2025r.

Hroro
2021 -
2025

OBl

2

3

Pa3Butue caira
OPraHOB MECTHOT'O
CaMOYyIpPaBJICHUSA
Haropnoro
CEIBCKOT0
MOCEJICHUS B CETH
HNuTepuer

MecTHEII
OO KET

1,979

0,199

2,00

2,00

2,0

8,178

Pasmemenue
uH(pOpMaIH O
MPEIOCTABISIEMBIX
yCiyrax B CBOJHOM
peectpe
rOCyapCTBEHHBIX U
MYHUILUTATBHBIX
YCIIyT Ha CauTe
OPraHoB MECTHOT'O
CaMOyIIPaBJICHUS
Haropnoro
CEJIBbCKOI0
MIOCEICHUS

MecTHEI
OFOJKET

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pa3Butue cetn
Mepe1adyn TaHHBIX
OPraHOB MECTHOTO
CaMOYyIpaBJICHUS

MecTHEI
OFOKET

29,732

8,500

50,00

55,00

55,00

198,232




(CBUC, Dpunan,

['"C I'™II)
4. |Ommara Mecrnsrit | 271,00 | 197,14 | 210,00 | 220,00 | 220,00 | 1118,147
UH(GOPMAIIMOHHO- OroIKeT 7

CIIpaBOYHBIX CUCTCM

5. |Omnara ycuyr no Mectaeiii | 11,88 | 103,00 | 15,50 | 16,00 | 16,00 | 162,38

COTIPOBOXKICHUIO OrOKET

IPOrPAMMHBIX

npoaykToB (AUC)

Hroro Mectubtii | 30/ 091 | 308 846 | 277,50 | 293,00 | 293,00 | 1486,937
OIOIKET

2. KoHTpoJib 3a BBINOJHEHHEM HACTOAIIETO MOCTAHOBJIEHHUSI OCTABJISAIO 3a
co00ii.

3. Hacrosimee mocTaHoBi€HHE BCTYMAaeT B CUJIY CO JHS MOAMUCAHUS U
MOJUICKUT OPUIIMATIBHOMY OIyOJIMKOBaHHIO (0OHApOI0BaHMIO) B razere «BecTHUK
Haropnoro nocenenusi» u pa3MelieHUIo0 Ha OPUIIMATLHOM CaliTe OpraHOB MECTHOTO
camoynpanieHus HaropHoro cenbckoro nocesnaeHus B cetu «utepuer».

I'maBa agmMuHHCTpanuu O.U. Konsuiosa
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